
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 07.09.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.5.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Przebudowa drogi wewnętrznej „Na Rówień” w miejscowości Trybsz  

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 07.09.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe 

ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 

1 342 354,35 2 lata 

2. 

Firma Usługowo-Handlowa „TRANSKOP” 

S.C. Józef Janos, Stanisław Janos, 

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn 

1 387 979,17 2 lata 

3. 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica  

1 768 078,44 2 lata 

4. 

Kiernia Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością, Ratułów 208, 

34-407 Ciche 

1 300 884,90 2 lata 

 

  

 Zatwierdzono: 

 


		2021-09-07T12:16:06+0200
	Jakub Marek Jamróz




